זאת הואיל וגם עפ"י "נוהל הנישואין" – תקופת המינימום של ההליך המדורג הינה ארבע וחצי שנים ואילו הבקשה, נשוא עתירה זו, הוגשה על ידן למשיב בטרם חלפו שלוש וחצי שנים מתחילת ההליך המדורג.

5. סוף דבר – מתוך הנימוקים המפורטים לעיל אני דוחה את העתירה.

העותרות ישלמו למשיב הוצאות עתירה זו בסכום של 7,500 ₪.

ניתן היום, כ"ו תשרי תשע"א, 04 אוקטובר 2010, בהעדר הצדדים.

יוסף אלון 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן